地址：定边县东镇街文教巷 地址：定边县定边镇明珠路

邮编：718699 邮编：718699

法定代表人：
法定代表人：

或被授权代表： 或被授权代表：

电话： 电话：

开户银行：
开户银行：中国银行股份有限公司定边

县支行103319876602

日期： 日期：

成交通知书

定边县景昌商贸有限公司：

定边县第二中学关于校园广播语音系统购置项目于2025年12月19日进行竞争

性谈判，经依法组建的评审委员会评审，公示期满，无异议。确定贵公司为定边

县第二中学关于校园广播语音系统购置项目的成交单位。

成交价：柒拾柒万陆仟元整（小写：¥776000.00元）

供货期：自合同签订之日起40日历天

请你方在接到本通知书后10日内与定边县第二中学签订合同。合同签订后须2

个工作日内进行合同的网上公示，并在7个工作日内在定边县财政局进行备

根据《陕西省财政厅关于印发＜陕西省中小企业政府采购信用融资办法＞的

通n》（陕财办采［2018]23号）相关规定，有融资需求的供应商可根据自身情

况，E 陕西省政府采购信用融资平台http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/

zcd/shanxi/）自主选择金融机及其融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或